
 

 

   

 

 

   
 

 

NOVUM-MED Sp. z o.o. 

REGON 093213663  89-410 Więcbork  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy 

NIP 504 000 89 67  ul. Mickiewicza 26    XII Wydział Gospodarczy KRS 

tel. 52 3896 231 e- mail: sekretariat@szpital-wiecbork.pl  Numer KRS: 0000220302 
fax  52 3897 263 www.bip.szpital-wiecbork.pl  Kapitał zakładowy 3.298.500,00 PLN 

 

                                         WWW.SZPITAL-WIECBORK.PL 

Więcbork, dnia 03 grudnia 2020 r. 
Znak sprawy: N-M.ZP/D/8/2020 
 

Do Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę odczynników wraz z dzierżawą 
analizatorów oraz testów wraz z dzierżawą czytnika dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku. Ogłoszenie w 
Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 756122-N-2020 z dnia 30 listopada 2020 r., stronie internetowej 
Zamawiającego www.bip.szpital-wiecbork.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

 
ZAWIADOMIENIE NR 1  

 
W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 5) 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1,2 i 12 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 6) 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testu zgodnego z rekomendacjami WHO, ale nie posiadającego 
jeszcze statusu EUL WHO z zachowaniem wymagań co do swoistości i czułości diagnostycznej potwierdzonych 
zewnętrznymi badaniami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 6) 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testu z brakiem reaktywności krzyżowej względem koronawirusów 
229E, NL63 i OC43 zamiast HKU1? Zgodnie z badaniami naukowymi „Częstość występowania poszczególnych 
gatunków koronawirusów przedstawia się następująco: HCoV-OC43 ≥ HCoV-NL61 ˃ HCoV-HKU1 ≥ HCoV-229E.” 
Ponadto „Analiza serologiczna wykazała, że praktycznie wszystkie osoby w wieku ˂ 10 lat przeszły zakażenie 
HCoV-NL61”, a „W przypadku wirusa HKU1 dane są nieco odmienne. U dzieci ˂10 lat nie wykryto specyficznych 
przeciwciał, natomiast najwyższy odsetek osób seropozytywnych (21,6%) dotyczy grupy wiekowej 31-40 lat. U 
osób starszych odsetek ten nie ulega zmianie.” Oznacza to, że testy powinny się charakteryzować brakiem 
reaktywności krzyżowej w szczególności dla koronawirusa NL63, a nie HKU1. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 

Prezes Zarządu 
NOVUM-MED Sp. z o.o. 

 
 

Maria Kiełbasińska 
(podpis na oryginale) 

 
 
Wykonano w 1 egzemplarzu, umieszczono na stronie internetowej. 

http://www.bip.szpital-wiecbork.pl/
http://www.bip.szpital-wiecbork.pl/

